macerebat infelix. cū dei mar
 tures obsceno mētis conamine
 repperisset. **I**nterea reuocatus
 a dyabolo ad furore. putans si
 bi maleficijs anallatū xpi ista
 euemisse: iussit sibi publice tri
 bunal pari. **C**ūq; fuisset adduc
 te orātes atq; psallentes: iussit
 eas exspoliari. ut auda eorū
 corpa inspiceret. **C**ūq; misse fu
 issent manus ut exspoliaretur:
 ita fixe erāt uestes earū ad car
 nē. ut putaretur ipā uestimē
 ta eē qd corā earū corporū.
In hac autē intencione inten
 tus p̄ses dulcius obdormiuit
 sedens p̄ tribunalib;: et ita
 obdormiuit stertens. ut etiā
 a pulsantib; excitari nō posset.
Qui sublato inde in sella dor
 mens: tūc exprofectus ē cū
 domū suā fuisset ingressus.
Audies at impator vniuersa
 q̄ acciderāt: dedit cōmītē sūm
 mū qui eas audiret. **C**ui cū
 p̄fērate fuisset: vocauit ad
 se vnā et dixit ei. **E**d tibi
 nomē ē. **E**ue respondit.
Hyrene dicit. **S**ymmus dix
 it. **C**onsenti regali iussiom.
Hyrene respōdit. **N**ō cōsen
 cio. **S**ū eī xpiana: et dei oī
 potentis acilla. **T**ūc symm
 us iussit eā in carcere redigi.
Et adductis ad se chpoma et
 agape: dixit eis. **H**yrene
 q̄tū apparet uimor vobis ē:
 et v̄o illa exemplo et doctrina
 decrepta. diuina iussa cōtēpmit.
Ideo eā distulit: ut v̄o exitu
 territa possit absolui. **E**t

idcirco offerite dys libamina
sicut et nos qui deuoti sumus
regibus. Agapes respondit.
Insurpabilis est fides nra. Di
at sismnus. Tu quid dicis chy
oma. Chyoma respondit.
Fides nra immutabilis pseue
rat. Sismnus dixit. Qu
quid sit apud vos libri xpi
anozu. Responderunt. Snt
libri s in metibz nris ab
scoditi: unde nunqj pote
rnt pferri ab hostibz xpi.
Sismnus dixit. Quis vobis
dedit consiliu ad ista calami
tate deuenire. Famule dei
responderunt. Calamitas qui
de temporalis e: s ex ipa cala
mitate gloria nascitur sem
piterna. Sismnus dixit.
Implete preceptu regis et sa
crificate. Agapes respondit.
Nos sacrificiu deo cotidie lau
dis nre offerimz: dyabolo at
penitnz nunqj sacrificabimus.
Noli ergo psuade tibi: qd pos
sis nos a dm nri ihu xpi cul
tia diuelle. Stultus e est se
sus: qui no considereat nos a
fide xpi deuiare no posse. Un
de qd preceptu e tibi ~~tolle~~ im
ple: ut sicut nos precepta re
gis nri seruamus. ita tu im
patoris tui precepta cōseruas.
possis eius gram muemre.
Tuc sismnus dedit sente
cia dicens. Agapen et chy
oma. que nec terroribus in
dignaria iussa pncipū imple
voluerūt: iubeo viuas mee
di. Hys auditis chyoma et
agapes. replete sit gaudio:
dicentes clara voce. Hias

agimus tibi dne ihu xpe:
qui nobis ad confessione nois
tui pseueracia dare dignatus es.
In manus tuas dne suscipe
aias nras. Et ai her dixissent:
milites miserūt eas in igne.
In quo igne dū penitus nec
vestimenta earū arderent: ora
bat dnm vociferantes atqz di
centes. Dne ihu xpe: ne ab
ista hora parais nos uel loq
ai hys qui negauerūt te ve
rū deū. Et hys dictis psua
uerūt se in oracione: et intac
te ab igne ad dnm preperūt.
Et dūte ostendet deus mar
dulis qz ignis eas no suscipet
exuēdas. et ipse oracionibus
suis sibi exitum impetruē
tint. miraculatis corpibus.
intactis crinibus. integrisqz
vestibus digesto igne repte
sūt. Quaru corpa. missis
oculte ab anastasia homibus.
furtim abrepta. et ad eius
sūt hospiciūm deducta. Que
illa aromatibz. et dignis mar
tiribz sepulturis agens. in
sarcophago nouo cū omni gau
dio sepeliunt: orans dnm
ut earū pnceps effia merere
tur. Altera at die. tertia sibi
sismnus iussit adduc: tu
et dixit. Hyrene sacrifica
dys: ne simili incendio pe
reas. At illa respondit. Ego
non sacrifico. sed festino p
ticeps sorozū mearu effia.
ne in conspū dei astantibz
sorozbz meis. ego aliena in
ueniar. Sismnus dixit. P
suadeo tibi. ne maiores crucia